Địa chỉ: Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251. 3822297 Website: skhcn.dongnai.gov.vn

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Cải tạo nội thất và thi công hệ thống trang thiết bị
phục vụ di dời IOC tỉnh

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 được sửa đổi, bổ
sung tại Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; Luật số 90/2025/QH15 ngày
01/7/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-UBND ngày 23/7/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai ban hành hướng dẫn triển khai thực hiện Nghị quyết số 02/2025/NQ-
HĐND ngày 08/7/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai quy định thẩm
quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện mua sắm,
sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp,
mở rộng, xây dựng mới hạng mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây
dựng và thuê hàng hóa, dịch vụ của các cơ quan, đơn vị từ nguồn chi thường
xuyên ngân sách nhà nước thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 2524/QĐ-UBND ngày 06/11/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí cải tạo nội thất và thi
công hệ thống trang thiết bị phục vụ di dời IOC tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 146/QD-STC ngày 11/7/2025 của Sở Tài chính về
việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa phương tỉnh
Đồng Nai (sau sắp xếp);

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-SKHCN ngày 19/8/2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 (sau sắp
xếp);

Căn cứ Văn bản số 4518/UBND-KGVX ngày 03/9/2025 của UBND tỉnh về
việc chủ trương di dời và lắp đặt Hệ thống Trung tâm điều hành thông minh tỉnh
Đồng Nai (IOC);

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

2

Căn cứ Văn bản số 7218/UBND-KGVX ngày 10/10/2025 của UBND tỉnh
về việc Chấp thuận chủ trương giao nhiệm vụ cải tạo nội thất và thi công
hệ thống trang thiết bị phục vụ di dời IOC tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính.
QUYẾT ĐỊNH :

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Cải tạo nội thất và
thi công hệ thống trang thiết bị phục vụ di dời IOC tỉnh, với các nội dung chính
như sau:

1. Tên chủ đầu tư: Sở Khoa học và Công nghệ
2. Tên Gói thầu: Cải tạo nội thất và thi công hệ thống trang thiết bị phục

vụ di dời IOC tỉnh.
3. Giá Trị gói thầu: 442.751.624 đồng (Bằng chữ: Bốn trăm bốn mươi hai

triệu bảy trăm năm mươi mốt nghìn sáu trăm hai mươi bốn đồng). Đã bao gồm
các loại thuế, phí, lệ phí theo quy định.

4. Nguồn vốn: Sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2025.
5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.
6. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý IV/2025.
7. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Tháng 11/2025.
8. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
9. Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày.
10. Tuỳ chọn mua thêm: Không.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng

Phòng Chuyển đổi số, Phụ trách Kế toán Sở Khoa học và Công nghệ và các đơn
vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban Giám đốc;
- Phòng CĐS;
- Lưu: VT, KHTC, Ngọc(3bản).

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

		2025-11-06T16:06:18+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-11-07T09:53:04+0700

		2025-11-07T09:53:04+0700

		2025-11-07T09:53:04+0700

		2025-11-07T09:53:04+0700